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Birim faaliyet sunumunun amacı ve kapsamı

• Bu sunum; 2025 yılı için birim olarak belirlenen hedeflerin ne

ölçüde gerçekleştirildiğinin değerlendirilmesi ve 2026 yılına ilişkin

hedeflerin belirlenmesi amacıyla gerçekleştirilecektir.

• Bu kapsamda, Üniversitemizin stratejik planı doğrultusunda

sürdürülen kurumsal gelişim çalışmaları esas alınmıştır.

• Sunumda, kalite yönetim anlayışının temelini oluşturan PUKÖ

(Planla-Uygula-Kontrol Et-Önlem Al) döngüsü esas alınmıştır.

1. ÖZET
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ADYÜ TÖMER

Adıyaman Üniversitesi Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezinin (ADYÜ TÖMER)

misyonu;

• Türk Cumhuriyetleri, Akraba Topluluklar ve diğer ülkelerden gelen yabancılar ile 

soydaşlarımıza Türkçe öğretmek, 

• Eğitim-öğretim, araştırma, uygulama ve yayın faaliyetlerinde bulunmak,

• Türkçenin yaygınlaşması ve bilim dili olması yolunda hizmet etmektir.

Vizyonu ise,

• Çağdaş yöntem-teknikler ve teknolojik araçlarla dil öğretiminde; sosyal ve kültürel

etkinliklerle Türkiye’nin ve Türk kültürünün tanıtımında başta Adıyaman olmak üzere tüm

Türkiye’de ve dünyada seçkin, saygın ve örnek bir kurum olmaktır.
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2. BİRİM HAKKINDA BİLGİLER
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2. BİRİM HAKKINDA BİLGİLER
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2. BİRİM HAKKINDA BİLGİLER

Temel Faaliyet Alanları

▪ ADYÜ ve/ya başka üniversitelerde aktif öğrenci olarak devam eden ve Türkçesi zayıf olan 

öğrencilere A1, A2, B1, B2 veya C1 düzeyine ilişkin kurslar açmak,

▪ Türkçenin Yabancı dil Olarak Öğretimi noktasında sertifika programları düzenlemek, 

▪ Yunus Emre Enstitüsü, YTB, TİKA, Maarif Vakfı gibi devlet destekli çatı kuruluşlarla ortak 

projeler yapmak,

▪ Bu kapsamda Yunus Emre Enstitüsü Kurumu üzerinden Yaz Okulu Projeleri için destek 

sağlamak,

▪ YTB (Yurt Dışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı) üzerinden daimi öğrenci grubunu 

alarak kurlardaki sürekliliği sağlamak. Projeler için İl Göç İdaresi Müdürlüğü ve YTB ile 

işbirliği yapmak, 

▪ Yapılacak projelerle (Yunus Emre Enstitüsü Yaz Okulu) gibi hem üniversite içinde hem de 

üniversite dışında ADYÜ TÖMER’in etkisini artırmak, 

▪ Çalıştayların yapılması,
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▪ TÖMER’lerle ilgili konseylerde ve akreditasyon oluşumlarında yer alarak birim 

bazlı akreditasyon ve geliştirme çalışmaları yapmak,

▪ Dil Arkadaşlığı Projeleri yapmak,

▪ Türk Aile Ziyaretleri yapmak,

▪ ÖSYM ve diğer resmi kurumların uzmanlık eğitimlerinde yer almak,

▪ Farklı şehirlerde gerçekleşen TÖMER toplantılarına ve kitap tanıtım 
çalıştaylarına katılım sağlamak,

▪ Uluslararası öğrencilerimiz için yemekli organizasyonlar gerçekleştirmek,

▪ Toplumsal Fayda sağlayan projelerde ve etkinliklerde bireysel ve/ya birim 

olarak doğrudan ve/ya dolaylı olarak yer almak,

▪ ADYÜ TÖMER’in akademik dil dergisini çıkarmak.
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PLANLA 
(SÜRECİN TASARLANMASI VE HEDEFLERİN BELİRLENMESİ)

ÖĞRENCİ SAYISI: Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü ve YTB ile öğrenci 
sayısını artırma noktasında görüşmeler yapılması,

SERTİFİKA PROGRAMI (EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ): 2026 yılı içerisinde en az bir 
etkinliğin yapılması,

DİL ARKADAŞLIĞI: Türkler ile Uluslararası  öğrenciler arasında Dil Arkadaşlığı 
Projelerinin artırılması,

KUR DERSLERİNİN KESİNTİSİZ DEVAM ETTİRİLMESİ: (A1, A2, B1, B2 ve C1),

MEMNUNİYET ORANININ ARTIRILMASI: En az yüzde 95 olması,

TOPLULUK DESTEKLİ ETKİNLİK VE PROJELERİ ARTIRMA: En az 2 etkinlik.
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PLANLA 
(SÜRECİN TASARLANMASI VE HEDEFLERİN BELİRLENMESİ)

EĞİTİM PLANLAMASI: 

Yeni dönem öncesi uluslararası öğrencilere Muafiyet (Seviye Tespit Sınavı)
yapılarak A1, A2, B1, B2 ve C1 kurlarının akademik takviminin, ders
saatlerinin ve kullanılacak materyallerin (kitap, akıllı tahta içerikleri)
belirlenmesi,

İDARİ/PROJE PLANLAMASI:

YTB (Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı), Yunus Emre Enstitüsü
veya İl Göç İdaresi ile yapılacak uyum projeleri ile kültürel gezilerin bütçe
ve çalışma takviminin Yönetim Kurulu kararıyla oluşturulması.
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UYGULA
(PLANLANAN FAALİYETLERİN HAYATA GEÇİRİLMESİ)

SERTİFİKA PROGRAMI (EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ): 2026 yılı içerisinde en az bir 
etkinliğin uygulanması,

DİL ARKADAŞLIĞI: Türkler ile Uluslararası  öğrenciler arasında Dil Arkadaşlığı 
Projelerinin artırılması,

KUR DERSLERİNİN KESİNTİSİZ DEVAM ETTİRİLMESİ: (A1, A2, B1, B2 ve C1),

MEMNUNİYET ORANININ ARTIRILMASI: En az yüzde 95 olması,

TOPLULUK DESTEKLİ ETKİNLİK VE PROJELERİ ARTIRMA: En az 2 etkinlik.
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UYGULA
(PLANLANAN FAALİYETLERİN HAYATA GEÇİRİLMESİ)

EĞİTİM UYGULAMASI: 

Akademik takvime uygun olarak Türkçe derslerinin uzman eğitmenlerce yüz yüze
verilmesi, Moodle gibi platformlar üzerinden çevrimiçi/karma eğitim süreçlerinin
yürütülmesi ve dört temel beceriye (Okuma, Dinleme, Konuşma, Yazma) yönelik
pratikler yapılması.

SOSYAL/İDARİ UYGULAMA: 

Uluslararası öğrenciler için oryantasyon toplantılarının yapılması, YÖKSİS-TÖMER
entegrasyonu ile öğrenci kayıtlarının sisteme işlenmesi.
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KONTROL ET
(SONUÇLARIN ÖLÇÜLMESİ VE İZLENMESİ): 

Eğiticinin Eğitimi Sertifika Programları ve TÖMER Kur Dersleri için hazırlanan soruların ve süreçlerin 
yıl boyunca sürekli kontrol edilmesi,

Memnuniyet Anketi sonuçlarının kontrol edilmesi ve iyileştirilmesi,

Akademik Dil Dergisi süreçlerinin dinamik bir şekilde kontrol edilmesi,

Uygulamaların hedeflere ne kadar ulaştığının analiz edilmesidir.

AKADEMİK KONTROL: 

Kur Atlama Sınavları (KAS) ve Türkçe Yeterlik Sınavlarının (TYS) yapılarak öğrenci başarı oranlarının 
incelenmesi. Örneğin, "Dinleme becerisinde sınıf ortalaması belirlenen 60 puan barajını geçti mi?" 
sorusunun yanıtlanması.

MEMNUNİYET VE SİSTEM KONTROLÜ: 

Dönem sonunda kursiyerlere memnuniyet anketi uygulanması, %80 devam zorunluluğuna uyum 
oranlarının raporlanması ve eğitimcilerin performansının değerlendirilmesi.
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ÖNLEM AL/İYİLEŞTİR 
(DÜZELTİCİ ADIMLARIN ATILMASI)

BARINMA: Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü ile görüşme 
yapıldı. 

Sorumlu: ADYÜ TÖMER

Başlangıç Tarihi: 10.04.2026

UYUMA DÖNÜK İYİLEŞTİRMELER: Türkler ile Uluslararası  
öğrenciler arasında Dil Arkadaşlığı Projesi gerçekleştirildi.

Sorumlu: ADYÜ TÖMER

Başlangıç Tarihi: 16.04.2026
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ÖNLEM AL/İYİLEŞTİR 
(DÜZELTİCİ ADIMLARIN ATILMASI)

WEB SİTESİNDEKİ YABANCI DİL SAYFASI EKSİKLİĞİ: Çalışmalarla 
düzenlendi

Sorumlu: ADYÜ TÖMER

Başlangıç Tarihi: 10.01.2025

YTB’DEN ÖĞRENCİ GELMEMESİ: Rektörlük düzeyinde yapılan 
görüşmelerle olumlu bir sürece girildi.

Sorumlu: ADYÜ TÖMER

Başlangıç Tarihi: 16.04.2025
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2025 YILI ADYÜ TÖMER HEDEFLERİNİN ÖLÇÜM SONUÇLARI

ADYÜ TÖMER olarak ilgili yılda eğitsel etkinlikler ve Toplumsal Katkı noktasında hedeflere uygun
ve Toplam Kalite Süreçleri kapsamında işleyişler sağlanmıştır. Bu dönemde hedeflenen birçok şey
gerçekleştirilmiştir.

Buna karşılık Adıyaman’ın son dönemde yaşadığı yıkıcı deprem, yurt barınma sorunları ve kentsel
bazı dezavantajlarından ötürü yıllardan beri süregelen bazı eksiklikler tamamlanamamıştır:

▪TÖMER’de dil öğrenecek uluslararası öğrencilerin sayıca azlığı önemli bir sorundur. YTB’nin
akademik başarısı yüksek öğrencileri burslu olarak buraya gönderme eğilimleri öğrenci
isteksizliğinden ve başka nedenlerden dolayı gerçekleşmemiştir; bu da başka bir zorluktur,

▪Uluslararası öğrencinin azlığından dolayı YÖK’ten okutman verilememesinin getirdiği eksiklik birim
olarak kısmen hissedilmektedir. Bu noktadaki eksiklik alanında uzman olan TÖMER Müdürü ve
müdür yardımcısı tarafından tamamlanmaktadır.
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MERKEZ MÜDÜRÜMÜZ ADIYAMAN DOĞA KOLEJİNDE TÜRK DİLİ BAYRAMLARIMIZ VE DİLİMİZİ KORUMANIN ÖNEMİ SEMİNERİNİ SUNDU
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MERKEZ MÜDÜRÜMÜZ ADIYAMAN TPAO ORTAOKULUNDA TÜRKÇENİN DOĞRU KULLANIMI DİLİMİZİ KORUMANIN ÖNEMİ SEMİNERİNİ SUNDU
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MERKEZ MÜDÜRÜMÜZ TÜBİTAK 4004 DOĞANIN SESİ DİZELERİMDE ADLI PROJEDE UZMAN-ARAŞTIRMACI VE EĞİTMEN OLARAK GÖREV ALDI
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MERKEZ MÜDÜRÜMÜZ TÜBİTAK 4004 DOĞANIN SESİ DİZELERİMDE ADLI PROJEDE UZMAN-ARAŞTIRMACI VE EĞİTMEN 

OLARAK 2026’DA YİNE GÖREV ALDI
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MERKEZ MÜDÜRÜMÜZ TEGV GÖNÜLLÜLÜK FAALİYETLERİNDE
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YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ İŞ BİRLİĞİNDE GERÇEKLEŞEN «TÜRKÇE YAZ OKULU» PROGRAMI İÇİN GELEN ULUSLARARASI ÖĞRENCİLERİMİZİN KARŞILANMASI
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TÜRKÇENİN YABANCI DİL OLARAK ÖĞRETİMİ PROGRAMI VE MAARİF TÜRKÇE KİTAP SETLERİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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GÜNEYDOĞU ANADOLU BÖLGESİ'NDEKİ TÖMER'LER TÖMER DİL KÜLTÜR ÇALIŞTAYINDA BULUŞUYOR PROJESİ İÇİN BİR ARAYA GELDİ



25/46

TÜRKÇE ÖĞRETİM MERKEZLERİ-BİRİMİ YÖNETİCİLERİ KONSEYİNE KATILIM VE TOPLANTILAR
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TÜRKÇENİN YABANCI DİL OLARAK ÖĞRETİMİ EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI
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ULUSLARARASI ÖĞRENCİLERE VERİLEN KUR DERSLERİ
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TÖMER BİRİMİMİZİN ULUSLARARASI ÖĞRENCİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ İLE YAPTIĞI; REKTÖR YARDIMCIMIZIN, AKADEMİK-İDARİ 
ÇALIŞANLARIMIZIN VE ÖĞRENCİLERİMİZİN KATILDIĞI ÇİĞ KÖFTE ETKİNLİĞİMİZDEN
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ADYÜ TÖMER KURS BAŞVURU, KAYIT, SERTİFİKA SİSTEMLERİMİZİN VE WEB SİTEMİZİN 

ALTYAPILARI
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ADYÜ TÖMER EBYS, OBS, SERTİFİKA SİSTEMLERİMİZİN VE WEB SİTEMİZİN ALTYAPILARI
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2026 ETKİNLİK TAKVİMİ
FAALİYET GÖSTERGESİ ZAMANLAMA                   SORUMLU BİRİM/BÖLÜM    PERFORMANS

A1 KURSU BAŞLAYACAK           05.10.2026                                  TÖMER

A2 KURSU BAŞLAYACAK           28.12.2026                                  TÖMER

EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ

SERTİFİKA PROGRAMI               01.12.2026                                  TÖMER

Uluslararası Öğrenciler için 

ADYÜ Gözlem Evi Ziyareti         21.01.2026-15.05.2026                TÖMER

Çiğ Köfte Etkinliği                        Her Eğitim Öğretim Döneminde

Bir Kez Olacak                                 TÖMER

Dünya Türk Dili Ailesi Günü        15-17/12/2026                            TÖMER

Dil Arkadaşlığı                          01-10/02/2026                           TÖMER 

Uluslararası Öğrencilerle Piknik  01.04.2026/30.05.2026                TÖMER

Türk ailesine Ziyaret                  01.02.2026/30.05.2026                TÖMER
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ADYÜ TÖMER Tarafından Son Dönemde Düzenlenen Kültürel Etkinlik Listesi

Türk Dünyası ve Kültürü - Uluslararası Öğrenci Topluluğu İş Birliğiyle
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GÜÇLÜ-ZAYIF YÖNLERİMİZ



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ

TEŞEKKÜRLER

Bilimle Yüksel, Geleceğe Yön Ver
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